

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب / بین سقراط و دژ کوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۱۳۳۳

نمابر: ۳۳۶۹۱۳۳۶۹/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/پایام و تلگرام:۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاقی حرفه ای: آیین نامه اخلاقی حرفه ای/ www.NoorDaily.ir/ چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir/ روابط عمومی: NoorDaily@ yahoo.com

اذان صبح:۰۴:۵۴	طلوع آفتاب:۰۶:۵۵	اذان ظهر:۱۳:۰۳	غروب آفتاب:۱۹:۳۰	اذان مغرب:۱۹:۴۷	نیمه شب:۰۰:۳۴
پهنان	۷-دقیقه	ماشهر، بندرامام	۱۵-۷/۵-دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	راسخو، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۵/۵+دقیقه
یاسملک، هندیجان، هسکل، امیدیه، آغاجاری	۵-۳/۵-دقیقه	لالی	۵-۱۷/۵-دقیقه	هويزه، اندیمشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۷/۵-دقیقه	کونند، ملاکانی	۵-۷/۵-دقیقه	حمیدیه، سر دشت دزفول	۷/۵+دقیقه

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری:

با یک تیم بومی وارد لیگ برتر فوتسال می شویم



مدیرعامل باشگاه ملی حفاری گفت: در این فصل با هدف استفاده از بازیکنان بومی سعی کردیم تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه استان را جذب کنیم و امیدواریم نتایج خوبی از این ترکیب کسب کنیم. سید سالار محمدنیا در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: با توجه به اینکه وزارت نفت هنوز دستور بازگشایی اماکن را صادر نکرده است، ورزش همگانی ما تعطیل است اما در بحث قهرمانی اقدام به تیمداری در لیگ برتر فوتسال آقایان کردیم و بنا داریم با یک تیم خوب روانه مسابقات شویم.

وی افزود: امسال به دلیل کاهش بودجه سعی کردیم بیشتر از بازیکنان مستعد و جوان استان استفاده کنیم و نگاهمان به بازیکنان بومی بود لذا شاکله اصلی تیم فصل گذشته خود را حفظ کرده و چند بازیکن دیگر به ترکیب تیم اضافه کردیم.

مدیرعامل باشگاه گفت: بودجه ما نسبت به سال گذشته نصف شده که این کاهش بودجه بی سابقه است و قابل مقایسه با باشگاه‌های دیگر نیست. کل بودجه قهرمانی ما ۱۰ میلیارد ریال است در حالیکه بسیاری از تیم‌های حاضر در لیگ برتر فوتسال بالای یکصد میلیارد ریال هزینه کرده اند با این تفاوت که ما

در چند رشته تیمداری می کنیم.

وی در خصوص تیمداری در دیگر رشته های ورزشی گفت: قرار است جلسه ای در این خصوص برگزار و برای رشته‌های دیگر تعیین تکلیف کنیم. امیدوارم یک راه حلی پیدا کنیم تا تمام تیم‌های خود را حفظ کنیم. تیراندازی، فوتسال بانوان، وزنه برداری

فوتبال در رده‌های سنی مختلف، گلف و پارالیمپتیک

دیگر تیم هیات باشگاه در لیگ برتر هستند.

محمدنیا ادامه داد: ما چون زیرمجموعه وزارت نفت هستیم نمی‌توانیم یک ریال بیش از بودجه‌ای که برای ما در نظر گرفته شده است، هزینه کنیم. ملی حفاری همیشه با کمترین بودجه بهترین عملکرد را داشته است در حالیکه برخی از باشگاه‌های استان با وجود بودجه‌های میلیاردی، اما در بعد قهرمانی نتیجه درخشانی ندارند.مدیرعامل باشگاه بیان کرد: سایر تیم های ما قهرمان یا نایب قهرمان لیگ های کشور هستند همچنین برخی از ورزشکارانمان قهرمان آسیا و جهان هستند لذا باید آنها را حفظ کنیم.

وی افزود: در طول سال های اخیر توانستیم با بودجه

اندک به مسئولیت های اجتماعی خود عمل کنیم و از جوانان بومی استان به خوبی بهره بگیریم اما بسیاری از باشگاههای استان با وجود اینکه از بازیکنان و مربیان غیروبومی بهره میبرند، نتیجه لازم را ندارند.

محمدنیا در خصوص تیم فوتسال بانوان این باشگاه گفت: هنوز نامه ای از فدراسیون مبنی بر برگزاری مسابقات به دست ما نرسیده است اما به محض اینکه از چگونگی برگزاری مسابقات مطلع شویم نسبت به این کار اقدام می‌کنیم.به گزارش ایرنا مسابقات لیگ برتر فوتسال آقایان کشور اول آبان ماه سال جاری به صورت رفت و برگشت برگزار می شود.

بازیکن فصل پیش مهرام تهران به تیم بسکتبال نفت آبادان پیوست



مدیر امور ورزش شرکت پالایش نفت آبادان گفت: حامد سهراب‌نژاد بازیکن فصل پیش مهرام تهران با قرارداد یک ساله به عضویت تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان درآمد.

احمد پارو در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: کادر

فنی تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان برای حضور بر قدرت در لیگ برتر لیستی از بازیکنان مورد نظر خود را به باشگاه داد و باشگاه نیز جذب بازیکنان مورد نظر را در دستور کار خود قرار داده است.وی افزود: به همین منظور سهراب‌نژاد بازیکن بلند قامت و با تجربه مهرام تهران به تیم پالایش نفت اضافه شد تا در پست پنج از تجربه این بازیکن ارزشمند استفاده کنیم. مدیر امور ورزش شرکت پالایش نفت آبادان گفت: بیش از این تیم رسول مظفری، سالار منجی، محمد حسن زاده و اشکان خلیل‌نژاد بازیکنان فصل گذشته تیم پتروشیمی بندر امام، امیر صدیقی بازیکن فصل قبل شهرداری گرگان و عدنان دورفی بازیکن نوقارخان تبریز و آرن داودی از شیمیدر قم به تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان پیوستند.

پارو اظهار داشت: با جذب سهراب‌نژاد نقل و انتقالات تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان بسته شد و تمرینات تیم بزودی آغاز خواهد شد تا برای حضور در مسابقات لیگ برتر آماده شویم. رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال ایران از اواسط مهرماه سال جاری آغاز خواهد شد.



اسلامی نیز که هفته گذشته به آبادان سفر کرده بود در خصوص وضعیت تیم صنعت‌نفت گفت: باید به شرایط شهرهای نفتخیز جنوب به ویژه آبادان توجه ویژه‌ای شود گرمای هوا و گرد و غبار باعث کاهش سطح کیفی زندگی در این شهرها شده است.

فریدون عباسی افزود: اگر به نمادهای آبادان توجه نشود و عرق ملی مردم آبادان در هشت سال جنگ تحمیلی در نظر گرفته نشود ما مسئولان دین خود را به مردم این شهرستان که با جنگ و دندان مقابل دشمن ایستادند را ادا نکرده‌ایم.

رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشاره به توجه ویژه آبادانی‌ها به ورزش گفت: ورزش به ویژه تیم فوتبال صنعت نفت مانند خون در رگ هر آبادانی جریان دارد و با توجه به کمبود و عقب افتادگی آبادان که جنگ به آن تحمیل کرد لازم است از ورزش و تیم صنعت‌نفت حمایت شود.

عباسی ادامه داد: نادیده گرفتن نمادهایی همچون فوتبال در آبادان شایسته مردم این شهرستان نیست و نباید به فوتبال که غرور مردم ورزشین آبادان است خدشه وارد شود و باید به نمادهای فرهنگی و ورزشی این شهرستان بیشتر توجه شود.

وی افزود: جوانان آبادانی ورزش و تیم فوتبال صنعت ن فت آبادان و ورزش های دیگر ثوبی را به عنوان تنها تفریح در اختیار دارند که نباید این امکان را از آنها گرفت.

رییس کمیسیون انرژی مجلس خواستار حمایت بیشتر وزارت نفت از تیم فوتبال صنعت‌نفت آبادان شد و گفت: به مسئولان وزارت نفت توصیه می‌شود در خصوص تیم فوتبال صنعت‌نفت آبادان عجلانه تصمیم گیری نکنند و فعلا به سوی خصوصی سازی این تیم گام برندارند و این اقدام را در برهه زمانی طولانی انجام دهند.

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان درپایان لیگ برتر با ۴۱ امتیاز در رتبه هفتم لیگ قرار گرفت.

وی افزود: صنعت‌نفت آبادان مانند خون در رگ‌های هر آبادانی چه زن چه مرد در جریان است و حالا وزارت نفت با عدم حمایت خود از این تیم زندگی را در این شهر دشوار می‌کند امیدواریم این قانون اصلاح شود تا حق را مردم آبادان ضایع نشود.

مدیر عامل مستغفی باشگاه صنعت نفت آبادان نیز در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص آینده این تیم گفت: تیم صنعت‌نفت آبادان برای حضور در لیگ برتر آینده باید منتظر تصمیم وزارت نفت باشد.

علی عیسی‌زاده اظهار داشت: وزارت نفت هنوز تصمیمی برای تیم‌داری در لیگ برتر نگرفته هر چند وزیر نفت قبلا اعلام کرد قصد تیم‌داری در لیگ برتر را ندارد.

وی افزود: حضور تیم صنعت‌نفت آبادان در لیگ برتر با بودجه وزارت نفت از سوی سه نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی در حال پیگیری است.عیسی‌زاده با بیان اینکه در صورتیکه مالکیت باشگاه صنعت‌نفت آبادان مشخص شود این مشکلات را نخواهیم داشت

گفت: هنوز در این خصوص تصمیمی گرفته نشده و باید با سخت‌تره شرایط تیم را آماده حضور در رقابت‌های لیگ برتر کنیم.

یکی از نمایندگان آبادان در مجلس شورای اسلامی نیز در گفت‌وگو با ایرنا، گفت: تیم صنعت‌نفت آبادان نیاز حمایت جدی از سوی وزارت نفت دارد و این حمایت باید صورت گیرد و قرار است به همراه اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی نشستى با مسئولان وزارت نفت برگزار کنیم تا در خصوص آینده تیم صنعت نفت آبادان تصمیم گیری شود.

جلیل مختار اظهار داشت: بیستومین دوره لیگ برتر بزودی آغاز خواهد شد ولی تکلیف تیم صنعت‌نفت آبادان همچنان نامشخص است و این در حالیست که مردم آبادان خواستار بستن تیمی قدرتمند برای حضور در لیگ برتر هستند.

رییس کمیسیون انرژی مجلس شورای

چالش تیم صنعت نفت آبادان در لیگ برتر فوتبال و دغدغه هواداران

یکی دیگر از هواداران آبادانی نیز گفت: تیم صنعت‌نفت جزیی از زندگی هر آبادانی است ولی وزارت‌نفت این موضوع را درک نمی‌کند که تنها دلخوشی مردم آبادان همین تیم است.

راض حسین پور اظهار داشت: چرا در سالی که تیم صنعت‌نفت روند پیشرفت و نتیجه گیری را پیش گرفته واز جمله تیم‌های رده‌بالای جدول بود و حتی شانس آسیایی شدن را داشت باید حمایت‌های مالی این تیم از سوی وزارت نفت متوقف شود؟

جمعی از هواداران آبادانی در گفت‌وگو با ایرنا از مسئولان محلی آبادان، استان و همچنین وزیر نفت خواستند برای برطرف شدن مشکل مالی این تیم برطرف‌دار اقدام جدی کنند.

یکی از هواداران تیم فوتبال صنعت‌نفت آبادان گفت: تیم صنعت‌نفت تنها دلخوشی مردم آبادان است و خیلی‌ها با تحمل آلایندگی بالایشگاه نفت آبادان، به عشق فوتبال و با این تیم نفس می‌کشند.

علیرضا طویل اظهار داشت: مردم آبادان با برد این تیم مدت‌ها شاد می‌شوند و از باخت این تیم نارحت و این تیم به نوعی در زندگی روزمره مردم مظلوم این شهر نیز تاثیر می‌گذارد و هم‌اکنون شرایط نابسامان فعلی این تیم به دغدغه شهروندان افزوده شده است.

وی افزود: تیم فوتبال صنعت‌نفت سالهاست مخارج خود را از وزارت نفت تامین می‌کند ولی متأسفانه این وزارتخانه مدتی پیش اعلام کرد دیگر حمایتی از تیم‌های نفتی نمی‌کند و این در حالی است که این وزارتخانه جنبه‌های اجتماعی فرهنگی و ورزشی آن در شهر آبادان را نادیده گرفته است.

عملکرد خوبی نداشته باشند؟

حرفه‌ای ممنوع اعلام شده است. تیم صنعت نفت آبادان در فصل گذشته از طریق اسپانسرها بودجه خود را تامین کرد و بودجه‌ی به طور مستقیم از وزارت نفت دریافت نکرد، و این مساله باعث شد برزبلی‌های فوتبال ایران در بازار نقل و انتقالات عملکرد خوبی نداشته باشند و حتی در بردگزارى اردوهای پیش فصل نیز با مشکل جدی مواجه شوند.

جمعی از هواداران آبادانی در گفت‌وگو با ایرنا از مسئولان محلی آبادان، استان و همچنین وزیر نفت خواستند برای برطرف شدن مشکل مالی این تیم برطرف‌دار اقدام جدی کنند.

یکی از هواداران تیم فوتبال صنعت‌نفت آبادان گفت: تیم صنعت‌نفت تنها دلخوشی مردم آبادان است و خیلی‌ها با تحمل آلایندگی بالایشگاه نفت آبادان، به عشق فوتبال و با این تیم نفس می‌کشند.

علیرضا طویل اظهار داشت: مردم آبادان با برد این تیم مدت‌ها شاد می‌شوند و از باخت این تیم نارحت و این تیم به نوعی در زندگی روزمره مردم مظلوم این شهر نیز تاثیر می‌گذارد و هم‌اکنون شرایط نابسامان فعلی این تیم به دغدغه شهروندان افزوده شده است.

وی افزود: تیم فوتبال صنعت‌نفت سالهاست مخارج خود را از وزارت نفت تامین می‌کند ولی متأسفانه این وزارتخانه مدتی پیش اعلام کرد دیگر حمایتی از تیم‌های نفتی نمی‌کند و این در حالی است که این وزارتخانه جنبه‌های اجتماعی فرهنگی و ورزشی آن در شهر آبادان را نادیده گرفته است.

بلا تکلیفی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان موجی از نگرانی را بین مردم این شهر و هواداران متعصب این تیم به وجود آورده است.تیم فوتبال صنعت‌نفت آبادان یکی از محبوب‌ترین تیم‌های شهرستانی ایران به شمار می‌رود که هواداران خود را در سایر شهرهای کشور و حتی خارج از کشور دارد ولی این تیم ریشه‌دار این روزها و در آستانه آغاز بیستمین دوره لیگ برتر با چالش جدی مدیریتی و مالی مواجه است، این وضعیت نفس بازیکنان این تیم را در فصل گذشته بریده و دل هواداران صنعت را برای حضوری قدرتمند در لیگ جدید نیز بسیار نگران کرده است.

مشکل مالی تیم صنعت‌نفت آبادان زمانی آغاز شد که وزارت نفت در پابینه‌ای اعلام کرد دیگر قصد تیم‌داری در ورزش قهرمانی کشور را ندارد و بر اساس آن قطع کامل حمایت مالی از تیم‌های صنعت نفت آبادان و ۲ تیم دیگر نفتی را در دستور کار قرار داد، موضوعی که علاوه بر ایجاد مشکل مالی برای تیم‌های نفتی، گله‌مندی هواداران نفت آبادان را در پی داشته است.

تداوم مشکلات مالی تیم فوتبال صنعت‌نفت آبادان با آغاز تمرینات و رقابت‌های لیگ نوزدهم فصل گذشته به اوج خود رسید و قانون منع کمک از سوی دولت به ورزش حرفه‌ای شرایط این تیم را سخت و پیچیده کرد.

باید توجه داشت که از نظر قانون نه تنها وزارت نفت، بلکه هیچ ارگانی نمی‌تواند به تیم‌های نفتی لیگ برتری کمک کند، در قانون برنامه ششم توسعه، پرداخت هر گونه وجه، به هر شکلی از بودجه جاری دولت به تیم‌های

کاپیتان نفت مسجدسلیمان از این تیم جدا شد



تیم جدا شد گفت: امیدواریم هر چه زودتر تکلیف تیم مشخص شود تا بتوانیم در لیگ آینده عملکرد خوبی داشته باشیم.وی در خصوص جدایی فرعباسی و پیوستن وی به استقلال عنوان کرد: حبیب فرعباسی سنگربان تیم نفت مسجدسلیمان که فصل گذشته عملکرد خوبی داشت همچنان با باشگاه قرارداد داشته و تا زمانی که رضایتنامه نگیرد، نمیتواند از تیم جدا شود.مدیر رسانه‌ای باشگاه نفت مسجدسلیمان بیان کرد: فصل گذشته نتیجه بسیار خوبی در لیگ و جام حذفی کسب کردیم که رضایت هواداران را به همراه داشت. امیدواریم مهدی تارنار در فصل آینده هدایت تیم را برعهده داشته باشد تا شاهد موفقیت روز افزون تیم باشیم.

تیم نفت مسجدسلیمان فصل گذشته با ۳۸ امتیاز در مکان هشتم جدول رده بندی قرار گرفت. نفتی‌ها اکنون حال و روز خوبی نداشته و هنوز وارد بازار نقل و انتقالات نشده اند. مشکلات تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان به حدی است که بسیاری از بازیکنان قصد جدایی از این تیم را دارند.

رییس هیات اتومبیلرانی و موتورسواری

خوزستان گفت: خوزستان ظرفیت بالایی

در این رشته داشته وهمواره جزو چند استان برتر کشور به شمار می‌رود لذا نبود یک پیست چندمنظوره اتومبیلرانی وموتورسواری در استان محسوس است.

ابرهیم جوانمردی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: با راه اندازی این پیست می توانیم به طور موثر در رشته‌هایی همچون دررفت، کارتینگ، اسلalom سرعت ، موتور ریس و موتور کراس فعالیت کنیم همچنین دغدغه برگزاری مسابقات استان و کشوری را نداشته باشیم.

رییس هیات اتومبیلرانی و موتورسواری خوزستان بیان کرد: اتومبیلرانان استان در حوزه قهرمانی و کسب مدال جزو برترین‌های کشور به شمار می‌روند با این وجود در بحث حامی با مشکل مواجه بوده و حامیان مالی به سراغ این رشته نمی‌آیند.

وی با اشاره به اینکه خوزستان بر خلاف استان های دیگر در چندین رشته صاحب مدال است گفت: ورزشکاران استان در رشته های درگ، اسلalom دررفت و کارتینگ از جمله نفرات برتر کشور هستند همچنین در رشته موتور کراس همیشه روی سکو هستیم.

رییس هیات اتومبیلرانی و موتورسواری خوزستان با بیان اینکه اولویتمان همگانی کردن این رشته در سطح استان است تا جوانان با انگیزه بیشتری به این ورزش روی آورند، گفت: در برخی موارد مشاهده شده که جوانان در سطح شهر اقدام

به حرکات نمایشی و خطرناک با خودرو می‌کنند که راه اندازی یک پیست استاندارد، خطر بروز تصادف و آمار مرگ و میر را کاهش می‌دهد.

وی با بیان اینکه روزانه تعداد بسیاری جان خود را بر اثر سوانح رانندگی از دست می دهند گفت: هیات اتومبیلرانی استان می‌تواند در فرهنگ عمومی رانندگی نقش مهمی ایفا کند همچنین می‌توانیم از طریق آموزش‌های لازم به شهروندان نقش موثری در کاهش تصادفات داشته باشیم.

جوانمردی به برگزاری کلاس‌های آموزشی برای علاقه‌مندان به اتومبیلرانی اشاره کرد و گفت: هدف از برگزاری این کلاس‌ها بالا بردن سطح کمی و کیفی و آشنایی ورزشکاران با اصول حرفه ای